Dochody Budzetu Miasta i Gminy Prabuty na 2021 rok
Zatgcznik Nr 1 do Ucvhwaty Rady Miejskiej w Prabutach Nr XXXI1/218/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

187 232,00

15 613,00

202 845,00

75056

Spis powszechny i inne

0,00

15 613,00

15 613,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administrac;ji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

15613,00

15613,00

853

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

0,00

2 804 577,50

2 804 577,50

85395

Pozostata dziatalnos¢

0,00

2 804 577,50

2 804 577,50

2057

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem srodkdw europejskich oraz srodkoéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

1256 727,24

1256 727,24

2059

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz srodkoéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego

0,00

147 850,26

147 850,26

6257

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowych z
udziatem $rodkdw europejskich oraz srodkoéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego

0,00

1252 631,57

1252 631,57

6259

Dotacje celowe w ramach programéw finansowych z
udziatem srodkdw europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

147 368,43

147 368,43

Razem:

59 828 812,00

2820 190,50

62 649 002,50

BeSTia

Strona 1z 1
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